Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações sobre quando será feito a limpeza do Ribeirão do Curtume no bairro

Andrade.

REQUERIMENTO N° 3086/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUANDO SERÁ FEITO A LIMPEZA DO RIBEIRÃO DO
CURTUME NO BAIRRO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3797/2017
Data: 30/10/2017 - Horário: 09:54

111111111111111111111

APROVADO

U uul. Z017

Vereador Carlos Moura - Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que existe um projeto que pretende realizar uma visita com alunos da

Escola Ismênia, para que possam visualizar o antes e depois da limpeza e drenagem do

rio e das margens do Ribeirão.Para que possam programar essa visita dos alunos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando informações sobre quando será feito a
limpeza do Ribeirão do Curtume no bairro Andrade.

Pindamonhangaba, 30 de Outubro de 2017.

Professor Osvald 	cedo Negrão

Veredor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1